=

li.l

3

MUNICIPALIDAD G HARCOE B & ~ [PHO N 03566
JERTN €)ooy .
LI1TBRY DE DECRE TG
MarcosPaz 98 JUL 2024
Visto; 2 g T :-"'-:...-£
Lay ley Orgénica de tars Municipalidades de ta Provingia de Buenos Aires,
La ley 14656del empleo plblico de los trabajadores de las Municipalidades de [a
Frovincia de Buengs Aires,
La Ordenanza Municipal N.° 044/2020 del Presupuesto Cileuio de Recursos y
Eiecucion de Gastos, para el ejercicio 2021 y sy decreto promulgatoris,
El decreto N.° 0672071 da ratificacién v prérroga del organigrama Municipal, decreta
N.* 32072021 readecuacion  def Organigrama Municipal, decrets 754/2021 de
modificaciones del Crganigrama Mumicipal vigente Para el ejercicio 2021, a partir del
1% de abril def 20721,
Los decretos dei DEM N.° 1012/2018, n.» 2070/2018, W.° 293672019 de Emergancia
Econdmica, Financiera ¥ Administrativa: Alimentaria y Social,
El decreto Provincial N.® 2980,00 RAFAM, y
Considerando:
Que por Decreto del D E.M. reordena, actualiza ¥ adecua el Orgamigrama Municipal
credndose entre otras la Secretaria de Integracidn Socio Urbana, desde donde se
articula con las distintas Subsecretarias, Direcciones, Coordinaciones ¥ Responsables
de areas asignadas par el D.EM,
Que se hace necesaria la creacidn de 1a Sememﬁa:lefﬂtegmcwnmmnumam
Por ello el Intendonte Municipal de Mareos Paz;
DECRETA

Articulo 1° Crease la Secretaria de Integracion Socio Urbana: a partir del 19 da
afosta del 2021,

ﬂmtnsh: r.-ﬂﬂmgtr\eae, publiguese, %\ .I

i

r

i 5 "
| | &
._-' | # L i':__ E:_'q "h._""m,_ ]
II T e — —'—"I e ————————
LS

A VI TORIA INES L
JECALTARIA DE COBERNC

NP DA 1 AR o

REGISTRO

Dec. N ARQlCL Foliodd

. 7o [ T—— i 1) -

L




